АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2018 г. № 240

О внесении изменений в постановление главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 10.06.2011 г. № 716 «О

создании комиссии по рассмотрению вопросов повышения эффективности

использования и оборота земель»

 Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1.Внести в постановление главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 10.06.2011 г. № 716 «О создании комиссии

по рассмотрению вопросов повышения эффективности использования и

оборота земель» следующие изменения:

пункт 2 Приложения № 1  изложить в новой редакции:

«4. Яковлева

Надежда Владимировна

- главный специалист отдела земельно-

имущественные отношений администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, секретарь комиссии;»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А.Понкратов